
 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Provincia di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

 

 
 

DETERMINAZIONE DEL SINDACO 
 

Num. 008 del  26-10-2017 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Oggetto: NOMINA RESPONSABILE DELLA GESTIONE DEL COLLEGAMENTO PER 

IL RINNOVO DELLO SPORTELLO CATASTALE AUTOGESTITO. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 

I L    S I N D A C O 
 

- VISTA la delibera della Giunta Comunale n. 64 del 16-10-2017 con la quale si è 
approvato lo schema di convenzione speciale per la disciplina delle modalità operative di 
sportello catastale decentrato ai sensi dell’art. 11 del D.P.R. 305/2011; 
- CONSIDERATO che il servizio di visura al pubblico,  attraverso lo sportello catastale 
decentrato istituito con deliberazione n. 46 del 29 novembre 2002 del Consiglio Comunale  
e con successiva deliberazione di G.M. n. 54 del 6 ottobre 2005,  si è rilevato uno 
strumento apprezzato e utilizzato dalla cittadinanza, tutta, e dagli utenti dei comuni 
limitrofi; 
- CONSIDERATO che è intenzione di questa Amministrazione continuare ad offrire il 
servizio di visura al pubblico, attraverso lo sportello catastale decentrato; 
- RAVVISATA la necessità di nominare il Responsabile della gestione  del 
Collegamento; 

 - CONSIDERATO che deve procedersi alla nomina del precitato Responsabile; 
- VISTA la L.R. n. 44/1991; 
- VISTA la L. n. 142/1990 nonché la L.R. n. 48/1991 e n. 30/2000; 
- VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 
 

D E T E R M I N A 
 

- NOMINARE, per i motivi di cui in premessa, l’Ing. Francesco Quartana Responsabile 
dell’Area Tecnica, dipendente comunale a tempo indeterminato, Responsabile della 

gestione del collegamento per lo sportello catastale decentrato autogestito; 
- NOTIFICARE la presente nomina all’interessato.                                                                  

 

Il Sindaco 
(Geom. ODDO Giuseppe) 

 


